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Attivita di Categoria 1a giornata Conc.A Cat. Ragazzi

RISULTATI PER CATEGORIA

100 Stile Libero

Spresiano, Domenica 17/01/2021 ore 09:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Esordienti A - M

1

8

3

ZORZI ENRICO

Categoria Ragazzi - M
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MAO FEDERICO
JEDREJCIC DIEGO

ZUIN TOMMASO
MALIJEVIC LUCA

NIERO LUDOVICO
ASARA BARTOLOMEO
LAZZARIN ENRICO
MALUSA LORENZO

DAL BORGO GIOELE
BENOMAR YOUSRI

VIAN SIMONE
SCANTAMBURLO MATTEO
BERNARDI NICOLO'
MASUT DAVIDE
SORATO ALEX
CINQUEGRANI NICCOLO'
FARDIN ALBERTO
MALFI ENRICO

FOCSA DARIUS MIHAI
SCOMPARIN MATTIA
FORNASIER FRANCESCO
TOFFANIN TOMMASO
BORTUZZO KEVIN
SCARPA SAMUEL

RICCI LEONARDO
SALVO MARCO

CANAUZ GIOVANNI ALBERTO
CITRON NICOLO'

GALLO TOMMASO
TAGLIAPIETRA MATTEO
FAVARON TOMMASO
BOLZONELLA TOMMASO
DI PIERI GIOVANNI
MICHIELIN GIOVANNI
MODOLO MATTIA
INGENITO NICOLO!
SELEGHIN FILIPPO
RICHETTI ALESSANDRO
GIROTTO ALBERTO
SACHER MARCO
LENISA NICHOLAS
MASSARO DARIO
VALTAN DAVIDE
BUSETTO MARCO
BUCCI MARCO

OSTAP CRISTIAN
LIMIDO LEONARDO
DIANA MATTEO
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Foglion. 1
17/01/2021

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

RONCADENUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
HYDROS

HYDROS

HYDROS

G.P. NUOTO MIRA

HYDROS

NUOTO VENEZIA

HYDROS

HYDROS

RARI NANTES VENEZIA
NUOTO VENEZIA

HYDROS

RANAZZURRA CONEGLIANO
MIRANO NUQOTO

RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
RONCADENUOTO

NUOTO VENEZIA
RONCADENUOTO

HYDROS

RIVIERA NUOTO

SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VENEZIA
STILELIBERO SSD

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
NUOTO VENEZIA
RANAZZURRA CONEGLIANO
HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RIVIERA NUOTO

NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

MIRANO NUOTO

MIRANO NUOTO

RARI NANTES VENEZIA
ASD ARCA NUOTO

Tempo

01:03.11

00:53.45
00:53.49
00:53.92
00:54.46
00:54.85
00:55.14
00:55.59
00:55.69
00:55.95
00:56.18
00:56.62
00:57.13
00:57.95
00:58.45
00:58.51
00:58.92
00:58.92
00:58.98
00:59.05
00:59.18
00:59.29
00:59.32
00:59.78
00:59.83
01:00.07
01:00.19
01:00.76
01:00.79
01:01.11
01:01.42
01:01.60
01:01.99
01:02.07
01:02.19
01:02.29
01:02.34
01:02.37
01:02.50
01:02.59
01:03.10
01:03.12
01:03.15
01:03.17
01:03.38
01:03.42
01:03.62
01:03.71
01:04.13
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Attivita di Categoria 1a giornata Conc.A Cat. Ragazzi

RISULTATI PER CATEGORIA

VIANELLO THOMAS
GAVIOLI GIULIO
BOVO SIMONE
ALLEGRETTO FILIPPO

MICHIELAN SEBASTIANO
GROSOLI GIORDANO BRUNO

ALBANI DANIELE
KAZAFERI EDIS
PONTIN LUCA
ZANARDO EDUARDO
TABAKU FATMIR
BIANCHINI GIACOMO
SACHER PIETRO
BOZZATO ALEX
BONSO LEONARDO
ORLANDI MATTIA
FABRIS CRISTIAN
BADALIN MATTEO
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MIRANO NUOTO

HYDROS

RIVIERA NUOTO

HYDROS

RONCADENUOTO
SPORTING CLUB NOALE
NUOTO VENEZIA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
STILELIBERO SSD
HYDROS

SPORTIVAMENTE BELLUNO
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RIVIERA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

NUOTO VENEZIA

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
PIAVE NUOTO

Foglio n. 2
17/01/2021

01:04.15
01:05.02
01:05.17
01:05.64
01:06.03
01:06.65
01:06.76
01:07.43
01:07.44
01:07.92
01:09.02
01:09.52
01:09.76
01:10.53
01:12.93
01:13.85
01:15.48
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